escada, área livre, salão de festas, depósito e vestiários.  Cada pavimento tipo 

é constituído pelo hall de circulação, poço de elevadores, escada e 4 (quatro) 

apartamentos, num total de 52 (cinquenta e dois) apartamento por bloco, 

encerrando num total de 1.040 (hum mil e quarenta) apartamentos.  

3.3. CARACTERÍSTICAS DO IMÓVEL AVALIANDO 

Como já descrito em item anterior, o imóvel 

avaliando trata-se do APARTAMENTO no 44, localizado no 4o andar do Bloco 

17, integrante do Condomínio Marques de Lages, situado na Rua Marquês de